ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2017 года

	№
	25/126-4

	п.г.т. Пено

О поощрении благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии Пеновского района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.  За результативную работу по подготовке в Пеновском районе участников второго (районного) этапа и участие в заключительном этапе областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2016/2017 учебном году вручить благодарственное письмо территориальной избирательной комиссии Пеновского района:

- Мисько Людмиле Владимировне, учителю истории и обществознания  МБОУ «Пеновская средняя общеобразовательная школа имени Е.И. Чайкиной».

 2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Пеновского района                                                      Н.А. Крылова
Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Пеновского района                                                      Л.И. Камшилина